

Årsredovisning
för
AESS Music AB
559242-3007

Räkenskapsåret
2024-02-01 – 2025-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AESS Music AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 12 april 2025

Joachim Nilsson



ank=20250613;2025061605799

Årsredovisning

för

AESS Music AB

559242-3007

Räkenskapsåret

2024-02-01 – 2025-01-31

Styrelsen för AESS Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som frilansande musiker, sångare, musikpedagog & körledare. Är även verksam som kompositör, arrangör & editor.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	353	232	111	39
Resultat efter finansiella poster	249	101	52	-10
Soliditet (%)	71,1	57,0	40,7	14,8

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat då verksamheten har fått ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	28 386	80 404	133 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 404	-80 404	0
Årets resultat			148 343	148 343
Belopp vid årets utgång	25 000	108 790	148 343	282 133

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 790
årets vinst	148 343
	257 133
disponeras så att	
i ny räkning överföres	257 133
	257 133

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		353 385	231 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		353 385	231 818
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 494	-51 963
Övriga externa kostnader		-54 383	-52 265
Personalkostnader	2	-30 608	-26 597
Summa rörelsekostnader		-110 485	-130 825
Rörelseresultat		242 900	100 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 175	279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-58
Summa finansiella poster		6 111	221
Resultat efter finansiella poster		249 011	101 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 200	0
Summa bokslutsdispositioner		-62 200	0
Resultat före skatt		186 811	101 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 468	-20 810
Årets resultat		148 343	80 404

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 905

24 538

Övriga fordringar

1 309

654

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

50 456

0

Summa kortfristiga fordringar

67 670

25 192

Kassa och bank

Kassa och bank

398 901

209 462

Summa kassa och bank

398 901

209 462

Summa omsättningstillgångar

466 571

234 654

SUMMA TILLGÅNGAR

466 571

234 654

ank=20250613;2025061605803

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 790

28 386

Årets resultat

148 343

80 404

Summa fritt eget kapital

257 133

108 790

Summa eget kapital

282 133

133 790

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

62 200

0

Summa obeskattade reserver

62 200

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

45 918

14 857

Övriga skulder

76 320

86 007

Summa kortfristiga skulder

122 238

100 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

466 571

234 654

ank=20250613;2025061605804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	0,3	0,3

Hässleholm den 12 april 2025

Joachim Nilsson

